第46回大会参加希望クラブ　各位
　拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
全国学生岩岳スキー大会も各位のご協力により、第46回
大会がスタートする運びとなりました。心より厚くお礼
申し上げます。
　そこで、第46回全国学生岩岳スキー大会の開催要項を
お送り致します。別紙のクラブ登録方法及び注意事項等
をよく読んで下さい。クラブ登録資料等は9月中にお送
りしますので、登録期間（10/1～10/30）に遅れないよう
準備して下さい。皆様のご参加をお待ちしております。

2018年6月吉日
全国学生岩岳スキー大会事務局

全国学生岩岳スキー大会事務局
お問合せは

〒399-9301
長野県北安曇郡白馬村北城岩岳ホワイトプラザ
TEL.0261-72-3513 FAX.0261-72-7775
 URL.  http://ssci. iwatake.jp/
 e-mail. ssci@hakuba.jp

46-170601-01第46回全国学生岩岳スキー大会
開催要項の送付とクラブ登録のご案内－1

営業時間：9:00～17:00
　　　　　※グリーンシーズン　　土日祝休
　　　　　※スキー場オープン時　　無休

今回（2018年6月）送付資料

1）「第46回クラブ登録のご案内-1」（本紙）
2）「クラブ登録方法及び注意事項」
3）「第46回大会開催要項」

次回（2018年9月中）送付資料予定

クラブ登録の関係資料
1）「第46回クラブ登録のご案内-2」
　　※ご案内、ID、パスワード
2）「Webクラブ登録方法」
　　※HP入力説明書、登録料金郵便振替書等
3）「第46回大会開催要項」

連絡員の変更等がありましたら、
事務局までご連絡下さい。

the Revival of Skiing Life
supported by IWATAKE

http://iwatake.jp/index.php/event/obog
詳細はHPをご覧になるか、OB&OG大会事務局までご連絡下さい。

第16回岩岳OB&OGスキー大会開催要項
日　　程：2019年　3月17日(日)
お問合せ：白馬岩岳観光協会内　OB&OG大会事務局
　　　　　☎0261-72-2780  Fax 0261-72-4638

先輩方にお知ら
せ下さい！